3. June 1289, Amiens
John Balliol is present at Amiens to confirm a sale of tithes by Walter de Grandsart to the
college of Amiens. Stell, "The Balliol Family," 155.

4. 16 November, Thursday (Feast of St Edmund the archbishop), 1290, Gateshead
Charter whereby John Balliol secures to Anthony Bek, bishop of Durham, an annual rent of 500
marks in Scotland, under certain conditions.
"Universis ad quorum notitiam praesens scniptum pervenerit, Johannes de Baliole, heres regni
Scotiae, salutem. Noveritis quod cum nuper dederimus, concesserimus, et per cantam nostrum
confirmaverimus, dilecto domino Antonio Dei gratia Dunelmensi episcopo, manerium de Werke
in Tyndale, in comitatu Northumbriae, et manerium de Penrethe, et omnia alia manenia, terras
et tenementa, cum pertinentiis subs, quae nobilis vir Alexander.....rex Scot' tenuit in corn itatu
Comberland, volumes et concedimus pro nobis et heredibus nostris, quod si dorninus Edwardus,

rex Angliae, hujusmodi donationem ratam non habuerit et acceptam, nos eidem Antonio et
heredibus suis quingentas marcas... in regno Scotiae in loco competenti dabimus et per cartam
nostram confirmabimus, per considerationem et aestimationem virorem... .legalium aestimalas.
Ad quae omniafideliterfacienda et complenda obligamus nos, heredes nostros, et omnes terras
nobis obvienentes ratione successionis in regno Scotiae supradicto. In cujus rei testimonium
pnaesenti scnipto, in modum cyrograhpi confecto (cujus una pars penes nos, et alia pars residet
penes episcopum supnadictum), sigilla nostra alternatim sunt apposita. Datum apud Gatesheved,
17 kalendas Decembnis anno domini MCC nonogesimo." BL L.F. Campbell Charters, xxx, no.
9, 9*; Stevenson, Documents, i, 203-4; Records ofAntony Bek, no. 21.
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(3) The Acta of King John Balliol2

1292

5. 20 November, Thursday (Feast of St Edmund the king), Norham
Notification of fealty by king to Edward I, king of England. Those present included: John,
archbishop of Dublin; Anthony, bishop of Durham; William, bishop of St Andrews; Robert,
bishop of Glasgow; William, bishop of Ely; John, bishop of Carlisle; Henry de Lacy, earl of
Lincoln; John, earl of Buchan; William, earl of Ross; Patrick, earl of March; Walter, earl of
Menteith; James the Steward; Alexander de Ergadia; Alexander de Balliol, lord of Cavers;
Patrick de Graham; William de St Clair; many others of the realms of England and Scotland.
Handlist, no. 359; Foedera, i, iii, 112; CDS, ii, no. 650; Teulet, Inventaire Chronologique, 4.